商教体函〔2024〕137 号 签发人：曹宗国

商南县教育和体育局
县政协十届三次会议第 28 号提案

办理情况的复函

吴兴红委员：

您提出的《关于在广场、公园、小区等地规划增加健身器

材的建议》（第 28 号）收悉，现答复如下：

下一步我们将围绕构建更高水平的全民健身公共服务体系

首先，非常感谢您对我县教体事业的关心、重视与支持！

近年来，我县政府高度重视全民健身运动，始终坚持以人

民为中心的发展思想，认真落实健康中国和全民健身国家战略，

构建全民健身公共服务体系。一是提升改造广场、公园体育设

施服务功能，先后为塘坝文化广场环岛健身广场铺设了 pvc 彩

色地胶，建成滨河公园彩色健身步道。二是加强体育设施规划

建设，在城区新建住宅小区、乡村大型移民搬迁小区建设等方

面，高度重视群众体育健身设施的规划和建设，将群众健身场

地建设和设施配备与主体工程建设同步规划，同步实施。先后

在金福湾社区、东兴社区等、富水镇阳城移民小区，建设了健

身设施标准高、功能齐全的体育健身场地，基本解决了社区、

小区居民日常去哪健身的问题。

，

- 2 -

以增强人民体质，提高全民健康水平为根本目的，加强部门协

作，将体育设施配套用地与公园规划、小区建设同步设计、同

步施工、同步投入使用，满足人民群众日益多元化健身需求。

最后，再次感谢您对我县体育事业的关心和支持，对我们

的答复如有不满意，请及时与我们联系，我们将虚心接受您的

意见和建议，不断改进工作方法。

联系单位及电话：商南县教育和体育局 636251

商南县教育和体育局

2024 年 6 月 5 日

5

主管领导：成 江 联系电话：6325515

经 办 人：王建利 联系电话：6329802

抄送：县政府办，县政协提案委员会。